



বাংলাদেশ কৃষি উন্নয়ন কর্পোরেশন

কৃষিভবন

৪৯-৫১ দিলকুশা বাণিজ্যিক এলাকা, ঢাকা - ১০০০

জনসংযোগ বিভাগ

www.badc.gov.bd

স্মারক নং-১৬৭

তারিখ: ১২-০১-২০২১

অত্র পত্রের সাথে সংযুক্ত বিজ্ঞাপনটি নিম্নবর্ণিত নির্দেশ অনুযায়ী আপনার বহল প্রচারিত পত্রিকায় প্রকাশের যথাযথ ব্যবস্থা গ্রহণ করার জন্য বিশেষভাবে অনুরোধ করছি।

বিজ্ঞাপনের সংক্ষিপ্ত বিবরণ	প্রকাশ তারিখ	যতবার প্রকাশ করতে হবে	আকার	স্থান
e-Tender Notice	অতীব জরুরি	০১ (এক) বার	৫×৪	ভিতরের পাতা

২। বর্ণিত বিজ্ঞাপনটি প্রকাশের ক্ষেত্রে নিম্নোক্ত নিয়মসমূহ যাতে অনুসরণ করা হয়; সে ব্যাপারে বিশেষ ভাবে লক্ষ্য রাখার জন্য আপনাকে অনুরোধ করছি:

- বাংলা ও ইংরেজী ভাষায় প্রকাশিত বিজ্ঞাপনের শিরোনাম ১২ পয়েন্ট, উপশিরোনাম ১০ পয়েন্ট টাইপে এবং মূল বিষয়বস্তু পত্রিকার ব্যবহৃত বডি টাইপে ছাপাতে হবে।
- শিরোনাম এবং উপশিরোনাম অথবা শিরোনাম এবং বিজ্ঞাপনের মূল বিষয়বস্তুর মধ্যে ব্যবধান কোনক্রমেই আধা সেন্টিমিটারের বেশি হতে পারবে না।
- বিজ্ঞাপনটি অবশ্যই ধারাবাহিক লাইনে (রান অন) ছাপাতে হবে।
- প্রকাশিত বিজ্ঞাপনের লাইনসমূহের ব্যবধান পত্রিকায় মুদ্রিত সংবাদের লাইনসমূহের ব্যবধানের অনুরূপ হতে হবে।
- সংস্থার অথবা পত্রিকার যে মুদ্রণযোগ্য সংকেত নম্বর আছে তা এক লাইনে ছাপাতে হবে।
- অত্র সংস্থার লোগো সাধারণত কম পরিমাণ স্থানে ব্যবহার করতে হবে।
- অত্র পত্রের বিবরণ কলামে উল্লেখিত বিষয়ের পরিবর্তে অন্য কোন বিজ্ঞাপন/বিজ্ঞপ্তি ছাপা হলে সে জন্য সংশ্লিষ্ট পত্র-পত্রিকা দায়ী থাকবে।
- যেদিন বিজ্ঞাপনটি প্রকাশিত হবে সেই দিনের পত্রিকার একটি সৌজন্য কপি অনুগ্রহপূর্বক জনসংযোগ বিভাগে পাঠানোর ব্যবস্থা করবেন।
- বিজ্ঞাপনটির ভাউচার কপিসহ ৩ (তিন) প্রস্ত বিল সরকারি হারে পরিশোধের জন্য বিজ্ঞাপন প্রকাশের পরবর্তী ২ (দুই) সপ্তাহের মধ্যে নিম্নস্বাক্ষরকারীর নিকট প্রেরণ করার জন্য অনুরোধ জানাচ্ছি।

(Signature)

জনসংযোগ কর্মকর্তা

বিএডিসি, ঢাকা

বরাবর

বিজ্ঞাপন ম্যানেজার

দৈনিক আমাদের সময়

The New Age

ঢাকা।

বিতরণ:

১. হিসাব শাখা, জনসংযোগ বিভাগ, বিএডিসি, ঢাকা।
২. প্রোগ্রামার, আইসিটি সেল, বিএডিসি, ঢাকা।
৩. অফিস কপি।



BANGLADESH AGRICULTURAL DEVELOPMENT CORPORATION

Office of the Project Director
Modernization of Pulse & Oil Seed Multiplication Farm and Seed Production
and Processing Through Contract Growers at Subarnachar Upazila in
Noakhali District, Subarnachar, Noakhali.



Reference No – 12.06.7585.280.07.016.20 -188

Date: 12-01-2021

e-Tender Notice

e-Tenders are invited in the national e-GP system (<http://www.eprocure.gov.bd>) for the Procurement of

SI No	ID Reference No.	Procurement Nature title	Ministry Division Organization PE	Type Method	Publishing Date closing Date
01	530104, Subarna/2020- 21/GD4	Goods, Constriction and Installation of Biogas Plant at Subarnachar in Noakhali.	Ministry of Agriculture Bangladesh Agricultural Development Corporation (BADC), PD, Modernization of Pulse & Oil Seed Multiplication Farm and Seed Production and Processing Through Contract Growers at Subarnachar Upazila in Noakhali District, Subarnachar, Noakhali.	NCT. OTM	12 Jan-2021 12:45:00 28 Jan-2021 11:15:00
02	535783, Subarna/2020- 21/GD3	Goods, Procurement of Combine Harvester at Subarnachar in Noakhali.	DO	NCT. OTM	10 Jan-2021 11:30:00 21 Jan-2021 11:30:00

This is an online tender where only e-tender will be accepted in the national e-GP system and no offline/hard copies will be accepted. To submit e-Tender, registration in the national e-GP system is required. Further information and guidelines are available in the national e-Gp system portal from e-Gp help desk (helpdesk@eprocure.gov.bd).

(Md. Abdul Maleque)

Project Director

Modernization of Pulse & Oil Seed Multiplication Farm
and Seed Production and Processing Through Contract
Growers at Subarnachar Upazila in Noakhali District,
Subarnachar, Noakhali.

কউক= ১৫৭ (৫x৪)